

SVENDS HOLDING ApS
Kløvermarken 112, 7190 Billund

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 33 63 70 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Britta Fyhn Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

SVENDS HOLDING ApS
Kløvermarken 112
7190 Billund

E-mail: britta@sv-v.dk

CVR-nr.: 33 63 70 39

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Britta Fyhn Mortensen, Direktør
Svend Erik Mortensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele, investeringer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.225 kr. mod -17.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.406.515 kr. mod 2.008.057 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-20.225	-17.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.427.089	2.044.367
Indtægter af kapitalinteresser	33.317	0
Andre finansielle indtægter	0	1.802
Øvrige finansielle omkostninger	-41.190	-26.864
Resultat før skat	1.398.991	2.001.805
Skat af årets resultat	7.524	6.252
Årets resultat	1.406.515	2.008.057
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.074.342	1.541.077
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	980.000
Disponeret fra overført resultat	-667.827	-513.020
Disponeret i alt	1.406.515	2.008.057

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.595.294	4.672.205
Kapitalinteresser	53.317	20.000
Andre tilgodehavender	<u>1.078.076</u>	<u>1.554.076</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.726.687</u>	<u>6.246.281</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.726.687</u>	<u>6.246.281</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	784.102	1.197.174
Andre tilgodehavender	46	0
Tilgodehavender i alt	<u>784.148</u>	<u>1.197.174</u>
Likvide beholdninger	<u>71.227</u>	<u>90.202</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>855.375</u>	<u>1.287.376</u>
Aktiver i alt	<u>7.582.062</u>	<u>7.533.657</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.363.103	4.288.761
Overført resultat	500.989	1.168.816
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	980.000
Egenkapital i alt	<u>6.944.092</u>	<u>6.517.577</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.892	328.609
Selskabsskat	576.578	678.483
Anden gæld	<u>0</u>	<u>2.738</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>637.970</u>	<u>1.016.080</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>637.970</u>	<u>1.016.080</u>
 Passiver i alt	<u>7.582.062</u>	<u>7.533.657</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.747.684	1.681.836	1.235.000	5.744.520
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.235.000	-1.235.000
Resultatandel	0	1.541.077	-513.020	980.000	2.008.057
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	4.288.761	1.168.816	980.000	6.517.577
Udloddet udbytte	0	0	0	-980.000	-980.000
Resultatandel	0	1.074.342	-667.827	1.000.000	1.406.515
	80.000	5.363.103	500.989	1.000.000	6.944.092

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
